
0 SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní pňhrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr. vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednatelz
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská
77211 Olomouc
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 14
Rozpočet

Objednávka Č.: 180180060
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Dodavatel:

IČO: 66804418
DIČ: CZ6707110157

120

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc
Lipenská 120
772 11 Olomouc

v v vNa základe vasi cenové nabídky u vás objednáváme vycištění řečiště pod mostem a také přídlažeb na vtoku a
výtoku. mostu S ev. č. 44925-2 v obci Třebčín a to včetně odvozu Sedimentu na skládku.

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba % Dph Cena celkem

vyčištění mostu včetně odvozu Sedimentu na skládku 1,00 ks 159 600, 21 33 516,00 193 116,00
00

Předběžná cena objednávky: 193 116,00

...... ............................................. ............... „

SPfà\/Ce f02P°Čł Přikazce Opefafie ,

Dne: 02.10.2018

l ,Í

Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění poñzuje pro potřeby Související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou K dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne. že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinností při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel). který uskutečnil
Zdanitelné plnění. uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



 

Od:
Odesláno: úterý 2. října 2018 19:19
Komu:
Předmět: RE: akceptace objednávky Č. 180180060

Dobrý den tímto vám Sděluji že naše firma akceptuje vaší objednávku č.180180060, dle naší nabídky budou
práce provedeny v požadované kvalitě rozsahu a termínu.SpOZdravem Jednatel firmy

From:
Sent: Tuesday, October 02, 2018 4:26 PM
To:
Subject: akceptace objednávky č. 180180060

Dobrý den,

žádám Vás o akceptaci objednávky Č. 180180060.

S pozdravem

Vedoucí provozu SÚ Olomouc

4SFIÁVAŠOĹ-les

Středisko údržby Olomouc
Lipensk c
telefon:

Freehosting PIPNI

1


